
 

     
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Změnový IISt č. 1 Smlouva č.: 181/2020 Datum: 07.12.2020

Název akce: Rekonstrukce kaple svatého Václava

Objednatel Městská část Praha—Suchdol Zhotovitel: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK sro

IČ: 00231231 IČ: 02573831

Vystavil: Václav Sýba Jméno: V-

Specífikace Počet listů:

Výkresy Počet výkresů:

Rekonstrukce kaple sv. Václava- Praha 6, Suchdol - 01— . .,

_, Práce kaple měněpráce Pow “Slu' 5/A4

Prilony, odkazy Rozpočet

Rekonstrukce kaple sv. Václava- Praha 6, Suchdol — 01- Počet "Sm 6/A4

Práce kaple vícepráce '

Zápis z KD Číslo KD:

Ostatní Počet listů:    
 

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení dila:

 

Předmět, popis a odůvodnění změny:

 

1. změna rozsahu odvedeni srážkových vod od objektu - vzhledem k požadavku odvést srážkovou vodu z nových okapů

mimo objekt podzemním vedením místo povrchového, byl proveden nový návrh vedení a vsaku zohledňující i dříve

neznámou nálezovou situací v nově provedené kopané sondě. Nepředvídatelné změny mající vliv na délku provádění

prací.

 

2. úprava rozsahu opravy vnitřních omítek stropu - vzhledem k nálezu historických maleb a zachovalého podbítí podhledu

bylo na základě konzultace s NPU rozhodnuto o zachování podhledu stropu v maximální možné míře, při současné

výměně všech stropních trámů včetně z toho plynoucích úprav technologie a potřeby bezpečnějšího zakrytí provizorním

zastřešením kaple. Nepředvídatelné změny nemající vliv na délku provádění prací.

 

3. změna krytiny — projektant po konzultaci s NPÚ rozhodl o návratu k původnímu zakrytí kaple pálenou krytinou z

bobrovky včetně všech nadezdívek atik apod. iz tohoto důvodu bude provedeno plošně zakrytí celého objektu provizorní

střechou. Některé klempířské prvky budou částečně doplněny olověným plechem. Požadované změny nemající vliv na

délku provádění prací.

 

4. změna krytu chodníku - vzhledem k plánovaně rekonstrukci širšího okolí kaple v návaznosti na projekt Hřbitova se

zahradami, bylo rozhodnuto sjednotit úpravu povrchů. Původní navrhovaná dlažba z Iomového kamene bude nahrazena

dlažbou z žulových kostek. Požadované změny nemající vliv na délku provádění prací.

 

5. podstavce pod kříže - rozpadlé zděné podstavce budou nahrazeny kamenými z pískovce pro dosažení vyšší

trvanlivosti. Dále doplněno o repasi 1ks kovaněho kříže - chyběla ve výkazu výměr. Nepředvídatelně změny mající vliv na

délku provádění prací.

Z výše uvedených změn a nadcházejícího zímního období, ve kterém nelze provádět většinu mokrých procesů, vyplývá i

potřeba prodloužení doby provádění prací.

 

 

Vzhledem k postupnému zhoršení stavu objektu oproti době vzniku projektu na opravu, je nutné provést rekonstrukci

střechy, krovu a stropu, dále rozšířit systém odvodu srážkových vod objektu a doplnit úpravy okolí. V objektu byly objeveny

barokní nástěnné malby, které je též nutno ve spolupráci s NPU zrestaurovat a zakonzervovat.

      
 

 

 

 

  
 

Důvod Požadavek Chyba PD Chybayýkazu Z'měna Nepředvídatelné Chyba Jiné okolností

zmeny: objednatele vymer predpisu okolností zhotovttele

Popis změny Požadované změny Nepřžašíggštelné

Cena víceprací (+) bez DPH 497 462,72 607 437,60 Celkozřnzěrgžcghtžlrgtgíla dle

Cena méněprací (—) bez DPH -601 790,00 —292 395,92

Změna ceny díla bez DPH celkem -104 327,28 315 041,68 210 714,40

Změna termínu dokončení díla: Prodloužení doby výstavby o 4 týdny 
 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod.

tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

Stanovisko technického dozoru investora.

'?422920

32/71, M w

Datum, podpis

 

Stanovisko projektanta stavby

 

Datum, podpis

Zmocněnec zhotovitele: ?— '3 “ fw /~

{2 ' & 2x. Datum,—'p'oÉpis

 

Zmocněnec objednatele: ,? ' 72 . M 7/0

Datum, podpis     



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

  

 

 

   
 

 

 

   

 

  
     
 

 

  
  

  

 

  
 

 
 
 

  

   

Název stavby Rekonstrukce kaple sv.Václava - Praha G, Suchdol JKSO

Název objektu D1 - Práce kaple vícepráce ECO

Místo Praha-Suchdol

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval 0

Rozpočet Číslo Dne CZ-CPV

07.12.2020 (ZZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B „I'Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

'" 7’ l

1 HSV Dodávky [ 151 463,35 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 Montáž 345 837,07 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 242 246,22 1o Kulturni památka 0,00 15 Územnívlivy

4 Montáž 341 353,68 11I 0,00 16 Provoznivlivy

5 ""M Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN(ř.1-6) 1 080 900,32 12 ona. 3-11) 19 VRN(ř.13—18)

20 st 24 000,00 21 Kompl. Činnost 22 Ostatní náklady    
 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH

 

1 104 900,32

  

 
 

  
  

4 DPH °/. Základ daně DPH celkem

snížená 15.0

základní 21,0 1 104 900.32 232 029.07

Cena S DPH 1 336 929,39

 

E Přípočty a odpočty
 
  Dodá zadavatel

 

Klouzavá doložka

  
JZvýhodněnl  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kaple sv.VácIava - Praha 6. Suchdol

Objekt: 01 - Práce kaple vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Misto: Praha-Suchdol

Zpracoval: 0

Datum: 7.12. 2020

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

 

        
 

C KCN Kód položky Popis MJ “22322“ jedgggtaová Cena celkem

1 Zemní práce 167 461,22

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy

1 R 132212111 téžítelností I, skupiny 3 rucne m3 28,933 1 700,00 49 186,10

"šachta " 0.8‘08'2 1.280

"odkopání rýhy okapoveho chodníku"

(1.5+2+10.5+11+10.5+2+1.2)‘0.5‘O.5 9.675

"vsakovací nádrž" 2.4‘4.5'2 21.600

"kanallzace"(6.3+7+16)'1‘06 17.580

Mezasoutet 50.135

-21.202 21.202

Součet 28.933

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

2 R 139001101 vedení m3 28.933 420,00 12 151.86

28.933 28.933

Zasyp jam. sachet rýh nebo kolem objektu sypanínou se

3 R 174111101 zhutněním ručně m3 18,563 1 420,00 26 359,46

28,933 28,933

MelísouCet 28.933

40,370 -10.370

Součet 18 563

Nakládání výkopku z hormn třídy léžítelnosti I. skupiny 1

4 R 167111101 až 3 do 100 m3 rucne m3 17,656 400,00 7 062.40

"výkop" 50,135 50.135

"zásyp" —(9.675+10_8+1,172) 21.647

Mezisoučet 28 488

40,832 -10.832

Součet 17.656

mum“..- „......NW... ', ,. „ „„...m, ...v,

těžitelnosti I. skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10

5 R 162211311 m m3 17.656 340,00 6 003,04

17.656 17.656

Příplatek k vodorovnému přemístění vy'kopku z horniny

třídy téžitelnosti |. skupíny 1 až 3 stavebním kolečkem

6 R 162211319 ZKD 10 m m3 5.632 140.00 788,48

28,488'4 113_952

MeZísoučeí 113 952

-108.32 408,320

Součet 5.632

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z

7 R 162751117 horniny třídy téžítelnosti I. skupiny 1 a2 3 m3 17.656 300.00 5 296.80

28.488 28.488

MeZísoučet 28.488

-10,832 -10,832

ŠnuCel 17 656



 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

        
 
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

KCN Kód položky Popis MJ Mcg‘l’lfjg' ledgšaíva Cena celkem

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z

horniny třídy těžiteínosli |, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

8 R 162751119 přes 10000 m m3 176.160 30.00 5 284.80

28.448'10 284,480

Mezisoučet 284.480

40832 408320

Součet 176.160

9|R [171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskíádky ]m3 | 17.656[ 30,00 529,58]

28,488 28.488

Mezisoučet 28.488

40.832 40.832

Součet 17,656

Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační

10 R 171201231 skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 1 31,780 1 500.00 47 670,00

28.488'18 51,278

Meztsoučet 51,278

49.498 49,498

Součet 31.780

Úprava pláně v hornině třídy téžiteínosti |, skupiny 1 až 3

11 R 181951111 bez zhutnění m2 49.600 40,00 1 984.00

"kolem okapoveho chodníku"

2'(1,5+2+10.5+11+10,5+2+1.2) 77.400

"kolem vsakovaci nádrže " (2.4'4,5'2)*2 43.200

"kolem vpusti “3'3 9.000

Mezisoučet 129 600

—80 »80000

Součet 49.600

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000

12 R 181411131 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 49,600 60,00 2 976,00

129.6 129.600

Mezisoučet 129600

-80 -80.000

Součet 49.600

13l005 [005 724 72 osn/o smes :ravn/ krajlnná-rcwnná ]kg [ 1 667] 200 00 333 40

129.6'0032'105 4.355

Mezisoučet 4,355

-2.688 2688

Součet 1.667

Chemické odpíeveíeni před založením kultury nad 20 m2

14 R 184802111 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 49.600 2,00 99,20

Vypletí záhonu trávníku po výsevu s naložením a

15 R 185804215 odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 49,600 24,00 1 190.40

16 R 185804312 Zalití rostlin a trávníku vodou plocha přes 20 m2 m3 0,496 1 100.00 545.60

129.6‘0.01 1.296

Meleoucel 1 296

-0 8 -0.800

Součet O 496

4 Vodorovné konstrukce 21 888,00

17|R [451541111 ]Loze a obsyp pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrté |m3 | 14,592[ 1 500.00] 21 888.00]

"štěrk odtoku" 45.0'0055'0

"zásyp škerkodrte"9,675+10.8+1,172 21.647

"výplň skruži" 0.8‘0



 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

KCN Kód položky Popis MJ first]? jedgštrkíva Cena celkem

"kanalizace" (13,0+8,0)'0„18'0

Memsoučet 21,647

7055 -7,055

Součet 14 592

5 Komunikace pozemni 38 619,00

18]221 [591442111R [Kladenl dlažby z mozaiky [m2 ] 21.000] 950.00] 19 950.00]

21" chodnik z kostek kolem kaple 21.000

19]583 [58381007 [kostka dlažební Žula drobná 8/10 [m2 ] 21000] 889100] 18 669,00]

" koslka štlpaná Prosečnice 51" 21 21,000

8 Trubni vedeni 76 019,00

20 271 R Chránička kanalizace v prostupu zldkou kus 1,000 820.00 820.00

Kanalizačnl potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost

21 271 871275211 třídy SN4 DN 125 m 49,800 400,00 19 920.00

"kanalizace"6,3+7+16+1+1 31,300

“ perforované kanalizace" 4'3+2'2+2,5 18,500

Součet 49.800

22|271 [877265261 , ' [kus ] 1,000 14 240,00] 14 240.00

1" vpust včetne obetonovani a dlažby 1,000

vlok DN 110 se swslým odtokem a izolačni při/abou,

plast 240x240mm/I11‘1na 226x226n7m se S/fouovou

23 562 56237 175 vložkou kus 1,000 3 250,00 3 250,00

1,000"vpust' 1.000

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubl 2 PP trub

24 271 87727031OR hladkých plnosténných DN 125 kus 15,000 250,00 3 750,00

25 286 28617180 koleno kanal/začni PP SN16 45° DN 125 kus 3.000 35000 1 050. 00

26 286 28615584 odbočka kanal/začni uhel 45“ DN 125 kus 7000 320,00 2 240, 00

27 286 28612221A filtrační t kus 160 kus 1 000 1 800 00 1 800, 00

25 286 28612222A sinka 160 kus 2 000 850,00 1 700,00

29 286 2861222314 (edukace 160x125 kus 2.000 700, 00 1 400 00

30 R 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubl DN 150 nebo 200 m 18,300 30.00 549,00

39.3 39,300

Mezisoučet 39,300

-21 -21.000

Soucet 18,300

Revizní a čistíci Šachta z PP typ DN 600/160 šachtové

31 271 894812311 dno průtočné kus 1.000 10 800,00 10 800,00

1"fi|tracni šachta 1.000

Revnznl a čistíci šachta z PP DN 600 šachtové roura

32 271 894812332 korugovaná svetle hloubky 2000 mm kus 1,000 7 500,00 7 500,00

Revizní a Čisticí šachta 2 PP DN 600 poklop litinový pro

33 271 894812352 třídu zatizeni A15 5 teleskopickým adaptérem kus 1.000 7 000,00 7 000,00

1" filtrační šachta 1,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 440,00

34]014 [952902600R |Čišteni budov vysátí podlahy půdy [m2 ] 122.000] 120,00] 14 640.00]

61 ‘2 122.000

35]o13 [97502120012 [Podchyceni rims [m ] 31 .000] 800.00] 24 80000]

31" podchyceni římsy vnejší z lešení 31,000

365 355412112 [Repase a nátěr stavajicich R1120 na střeše Jkus | 1,000] 5 000,00] 5 000.00]

2+1 3000



 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

KCN Kód položky Popis MJ 2213530“ jedggtrava Cena celkem

Meznsoučet 3.000

-2 -2_000

Součet 1 000

94 Lešení a stavební výtahy 135 936,00

37 003 |943321111R [Montaz přestřešeni - přlhradová konstrukce |m2 1 144.000 450.00| 64 800.00]

12’6‘2 144.000

Montáž přestřešení — přihradová konstrukce příplatek

38 003 943321211R ZKD k použiti m2 25 920.000 0.80 20 736.00

12’6‘2‘30'6 25 920.000

391003 |943321811R [Demonláz přestřešeni . příhradové konstrukce |m2 | 144000 350.001 50 400.00]

12'6'2 144.000

998 Přesun hmot 12 937,20

40|R 1998016002 [Presun hmot ruční pro budovy v do 12 m I1 | 10.781 1 200.00| 12 937.20|

762 Konstrukce tesařské 150 717,30

Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60°

41 R 762342314R osové vzdálenosti do 160 mm m2 127.000 150.00 19 050.00

4’2 605 60514714 r‘eZIVOJeh/ICnare’ lat Impregnovana of 4 m m3 7 527 9 000 00 73 743.00

0.04'0.06'127'6.25'1.4 2.667

Mezxsoutet 2.667

414 -1 .140

Součet 1.527

Spojovací prostředky krovů, bedneni, Iat'ovánl.

43 R 762395000 nadstřešních konstrukcí m3 5,436 1 000.00 5436.00

388312667 6550

Memsoučet 6.550

-1,114 -1.114

Součet 5.436

Doplnění stropnlho trámu příplatek za přichycení

44 R 762822940R podbljeni m 78.000 1 430.00 111 540,00

6.5'12 78.000

Součet 78 000

Spojovací prostředky pro montáž záklopu. Stropnice a

45 R 762895000 podbíjenl m3 2,783 300.00 834.90

2.306+0.066+4.212+0.158 6,742

Meznsoutet 6.742

—3.959 -3.959

Součet 2.783

Přesun hmot tonažnl pro kce tesařské v objektech v do

46 R 998762102 12 m t 0.063 1 800.00 113.40

7 372 7.372

Meznsoučet 7 372

-7.309 ~7.309

Součet O 063

764 Konstrukce klempířské 58 282,60

47 IR ]754232500R [Oplechovant z plechu Pb |m2 [ 10.000] 5 80000] 58 000.00|

" oplechování do olova včetne okapmce. Štíty.

nadezdivky a pod" 10 10.000



 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

          
 

 

 

Č. KCN Kód položky Popis MJ bígfžšgí jedggt'kčová Cena celkem

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v

48 R 998764102 objektech v do 12 m t 0157 1 800.00 282,60

0.399 0.399

Mezrsoučet 0,399

0242 -0.242

Součet 0 157

765 Krytina skládaná 374 600,00

Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu

49 765 765114021 do 30° na sucho m2 95,000 1 520.00 144 400,00

"sedlová střecha nad lodi" 950 95000

Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací

50 R 765111504 prostředky za sklon přes 40° do 50" m2 95,000 130,00 12 350,00

"sedlová střecha nad lodí" 95.0 95,000

Součet 95,000

Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných

51 765 765114351 zplna do malty m 13,000 1 700,00 22 100,00

52 R 7651150R Krytina keramická bobrovka režná kuželových střech m2 43.500 4 500,00 195 750,00

"kuželové střecha" 320 32,000

“ římsy. štily"11,5 11,500

Součet 43 500

OST Práce uměleckořemeslné 24 000,00

531R [osrooooor [Kamenný podstavec pod kříž i 2.000 12 000.00] 24 000.00]

"piskovec Teplice, hranol 30x30x50 s okosenim včetně

opracování a ošetření" 2 2000

Celkem 1 104 900,32



 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

  

 

 

   
  

 

   

 

 

 
    

Nazev stavby Rekonstrukce kaple sv.Václava - Praha 6, Suchdol JKSO

Nazev objektu 01 - Práce kaple méněpráce ECO

Místo Praha-Suchdol

1C0 01c

Objednatel

Projektant

Zhotovrtel

Zpracoval 0

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

07.12.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady l1 m.j,

l  
 

Rozpočtové náklady v CZK

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

     
 

  
 

 

  
 

 

A jZákIadní rozp. náklady B (Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

17 LEA/71%;,“ [ 7—7_7%876,05 ‘ BNVPréce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště

2 \Montáž -157 756,88 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce * A“ *_* _

3 Psv Dodávky -371 481,16 10 Kulturní pant—sítka " 0,00 15 Územnívtivy

4‘ Montáž -287161,84 11 * 0,00 16 Provoznivlivy * _ —

5 "M” Dodávky 17 ;liné VRN

? Montáž _ 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN(ř.1-6) -894185,93 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18)

ZO'HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostatnínáklady *

Projektant, Zhotovitel, Objednatel \ D Celkem bez DPH -894 185,93

\ DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0

z_ék_l§d_ni__21,o ‘394 185.93 -187 779,05

Cena s DPH -1 081 964,98

E |Přípočty a odpočty

  Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

 Zvýhodnění  
 
 



 

 

 

 

 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce kaple sv.Václava - Praha 6, Suchdol

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

 

 

        
 

Objekt: 01 - Práce kaple méněpráce

Objednatel:

Zhotoviteti Zpracoval: 0

Místo: Praha-Suchdol Datum: 07.12. 2020

C. KCN Kod položky Popis MJ “finial jedgoetrllívá Cena celkem

2 Zakládání -5 802,99

Zřízení opláštění žeber nebo lralivodú geotextilii v rýze

1 R 211971110 nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 -59.125 25.00 -1 478,13

"geotextilie odtoku" 1,5'46'0

"geotextilie okapního chodničku" (1 .6+1 „4)'42_0'0

"geotextilie na skruží" 3,0‘0

"Šterkový vsak" 2.5'2+4,5'2+2,5'4,5'2'1„25 42,125

"drenáž okapového chodníku"

0.5'4'1.25'(1.5+2+10,5+11+10,5+2+1,2) 96.750

Mezisoučet 138.875

-198 498.000

Součet 69125

geotextihe netkané separační ochranná filtrační

2 693 693 7 7068 drenážní PP 3009/1772 m,? 452081 60 00 -3 724 86

138,875'105 145.819

Mezisoučet 145.819

-207.9 ~207.900

Součet -62_081

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do

3 R 212752212 100 mm včetně lože otevřený výkop m -3.000 200,00 -600,00

42 42.000

Meztsouéel 42,000

-45 -45.000

Součet -3.000

5 Komunikace pozemní -31 500,00

Dlažba z lomového kamene s provedením lože ze

4 R 594611111 štěrkopísku m2 -21,000 1 50000 —31 500.00

21'-1 -21.000

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní -31 050,00

[ SlR [619996127 [Ochrana svislých ploch obednénim z oss desek [m2 i -20,000 770.00] -15 400.00!

25 25.000

Mezzsoutet 25,000

_45 45.000

Součet 20.000

Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvku obalením

6 R 619996145 geotextilii m2 -20.000 60.00 -1 200,00

"podlahy" 61 .0+15.0 76.000

"swslé konstrukce - steny" 25.0 25000

Mezusoutel 101 000

-121 -121.000

Součet 20 000



 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

KCN Kód položky Popis MJ “22332" jedcršštrkívá Cena celkem

Lokální oprava dřevěné podlahy presbytáře

7 R 6314111.R (přebroušeni, oprava laku) m2 -11,300 1 000,00 ~11 300,00

11,3‘-1 —11.300

8|R |637111111 ]Okapový chodník ze štěrkopísku tl 100 mm s udusanim |m2 ] -21,000 150.00] -3 150.00]

21‘—1 -21.000

61 Úprava povrchů vnitřních -86 880,00

9|R [6111420131 lPoiaZeni vnitřních stropu keramickým pletivem [m2 I 64,9001 350.00] -19 21500]

61 6.100

MeZIsoucet 6,100

-61 -61.000

501.1661 -54.900

10|R |6111311oo |Vápenný postřik vnitrnich stropů nanášený rucne [m2 [ -54,900 120.oo| —6 588,00

6,1 6,100

MeZísoučet 6,100

—61 -61,000

Soucet ~54.900

Vápenná omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stropu

11 R 611311141 rovných nanášená ručně m2 —54.900 450,00 ~24 705,00

6,1 6,100

Mezrsoučet 6,100

—61 -61,000

Součet 54,900

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých

12 R 611311191 dalších 5 mm tIouŠt'ky ručně m2 —219,600 70.00 —15 372,00

6,1'4 24,400

MeZIsouCel 24,400

_244 -244000

Součet ~219.600

13|R [619315131 [Vytazenl vápenných fabionú, hran nebo koutů |m | -35,ooo 600.00] -21 000,00]

35‘-1 -35,000

8 Trubní vedení -23 870,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost

14 R 871355211 třidy SN4 DN 200 m -21,000 550,00 -11 550,00

"kanalizace"21'-1 -21,000

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PP trub

15 R 877350310 hladkých plnosténných DN 200 kus —8.000 240,00 -1 920,00

8'—1 -8,000

16[266 [286171631 lrvarovka kanalizační PP DN 200 mm ]kus [ 0000 55o 00 4 400 00

8‘-1 —8.000

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro

17 R 894411311 šachty skruží rovných kus 2.000 1 000.00 -2 000.00

2'-1 -2,000

151592 |59224102 [skruz betonová studmc‘n/ 100x50x9cm [kos | -2 000] 2 000 00] 44 000 sol

2"~1 -2.000

96 Bourání konstrukcí -17 735,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

19 R 978013141 vápenooementove omítky stěn v rozsahu do 30 % m2 490.000 50,00 -9 500,00

190‘-1 —190.000



 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

         
 

 

         
 

KCN Kód položky Popis MJ ”22?:ng jedgšgciva Cena celkem

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu

20 R 978012191 do 100 % m2 64.900 150.00 -8 235.00

6.1" sanace stropu předpoklad 10% 6,100

Mezisoučet 6100

-61 —61.000

Součet 64,900

997 Přesun sutě -14 725,34

Vnitrostavenístní doprava suti a vybouraných hmot pro

21 R 997013154 budovy v do 15 m s omezením mechanizace t -6.881 1 100.00 -7 569.10

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

22 R 997013501 meziskládku do 1 km se složením t -6.881 250,00 -1 72025

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

23 R 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t -199.549 10,00 -1 995.49

6881‘29 499,549

Součet 499549

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

24 R 997013811 odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t -2.196 500,00 -1 098.00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační

skládce (skládkovné) cihelného a kamenného kód

25 R 997013863 odpadu 17 01 02 t 4685 500,00 -2 342.50

998 Přesun hmot -23 979,60

2is [998018002 [Presun hmot ruční pro budovy v do 12 m li ] 499831 1 200001 -23 979.60|

762 Konstrukce tesařské -38 153,00

Montáž Iaťování na střechách složitých sklonu do 60“

36 R 762342314 osové vzdálenosti do 360 mm m2 427,000 120.00 -15 240,00

127'-1 427.000

Montáž podbíjení stropu a střech rovných z hrubých

27 R 762841110 prken na sraz m2 -54,900 150,00 —8 235,00

"podhled částečné předpoklad do 10%" 61 .001 6.100

Mezusouóet 6,100

-61 -61.000

Součet -54„900

28I605 [60511087 wave/emanate; středové smrk u 18-35 mm dl 4-5m [ms | -1 423] a 000 00 41 384.00

"podhled" 61 .0‘0.024‘1 ,08'0,1 O. 158

Mezrsoučet 0 158

4.581 -1 .581

Součet -1 423

Demontáž podbljeni obkladů stropů a střech sklonu do

29 R 762841812 60° 2 hrubých prken s omítkou m2 -54.900 60,00 —3 294.00

61" předpoklad do 10% 6.100

MeZísoucet 6.100

-61 -61 000

800081 -54 900

765 Krytina skládaná —555 290,00

Krytina keramická prejzová velký prejz režný sklonu do

30 R 765114055 30" do malty m2 406,500 3 700.00 -394 050.00

"sedlová střecha nad lodí" 95.0'-1 -95.000

"krytina na korunu zdiva"11.5'-1 41,500



 

 

 

 

 

        
 

 

        
 

 

        
 

 

       
 

 

KCN Kód položky Popis MJ Megs? jedŽŽGŽt/a Cena celkem

Soucet 406500

Krytina keramická prejzová hřeben z velkých prejzú

31 R 765114355 režných do malty m 43000 1 200,00 -15 600.00

13‘-1 -13.000

Krytina keramická prejzova velký prejz režný kuželových

32 R 7651146.R střech do malty m2 -32,000 4 500.00 -144 000,00

"kuželové střecha" 32,0‘-1 -32,000

Součet -32.000

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v

33 R 998765102 do 12 m t -0.820 2 000.00 -1 640.00

-0.82 0820

767 Konstrukce zámečnické -15 000,00

Z1 - Oprava vstupni uzavíracl mříže, rozmer 1500x3800

34 R 767553.21 mm kus -1.000 15 000.00 -15 000.00

121 -1,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety -50 200,00

Nový nátěr vnitřních omltek stropů a stěn včetně

35 R 7842111R penetrace a přípravy podkladu m2 251.000 200.00 -50 200.00

"stěny" 190,0'-1 -190.000

"stropy" 61 .0'-1 61,000

Součet 251,000

Celkem -894 185,93

 

 

 

 


